

ROZPOČET

Stavba: Výmena okien v príst.fakulty Managementu.

Objekt: Prístavba

Dodavateľ:

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom bez DPH	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	DPH
Celkový súčet							11 285,57	1 072,66	12 358,23		136,824	
3						0,00	624,80	0,00	624,80	0,00000	127,071	
1	011	345321414	Betón múrikov parapet., (bez výstuže) tr.C 20/25	mb	56,800	11,00	624,80	0,00	624,80	2,23717	127,071	20
6						0,00	1 372,37	1 072,66	2 445,03	0,00000	9,476	
2	014	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	30,000	10,60	318,00	0,00	318,00	0,01901	0,570	20
3	011	612421432	Oprava vonkajších omietok špaliet.	mb	164,000	2,90	475,60	0,00	475,60	0,03981	6,529	20
4	011	612451121	Vnútorná cementová omietka muríva hladká	m2	45,000	7,09	319,14	0,00	319,14	0,03981	1,791	20
5	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	56,800	4,57	259,63	0,00	259,63	0,00799	0,454	20
6	MAT	6119001010	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š. Do300mm biela, mramor, buk, WINK TRADE	m	56,800	17,40	0,00	988,32	988,32	0,00222	0,126	20
7	MAT	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá, WINK TRADE	ks	56,000	1,51	0,00	84,34	84,34	0,00010	0,006	20
9						0,00	1 557,89	0,00	1 557,89	0,00000	0,082	
8	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	40,000	3,18	127,00	0,00	127,00	0,00192	0,077	20
9	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	100,000	3,20	319,70	0,00	319,70	0,00005	0,005	20
10	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	56,000	0,67	37,52	0,00	37,52	0,00000	0,000	20
11	013	968062356	Vybúranie oceľových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	65,920	10,60	698,75	0,00	698,75	0,00000	0,000	20
12	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,183	11,54	13,66	0,00	13,66	0,00000	0,000	20
13	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,183	7,25	8,57	0,00	8,57	0,00000	0,000	20
14	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,732	0,81	3,85	0,00	3,85	0,00000	0,000	20
15	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	40,222	0,34	13,80	0,00	13,80	0,00000	0,000	20
16	211	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,183	4,27	5,05	0,00	5,05	0,00000	0,000	20
17	006	979093111	Kontajner	ks	2,000	165,00	330,00	0,00	330,00	0,00000	0,000	20
764						0,00	371,34	0,00	371,34	0,00000	0,066	
18	764	764410230	Konštrukcie klampiarske Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 200 mm	m	56,800	6,40	363,52	0,00	363,52	0,00117	0,066	20

19	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,370	3,30	7,82	0,00	7,82	0,00000	0,000	20
		766	Konštrukcie stolárske			0,00	5 712,51	0,00	5 712,51	0,00000	0,000	
20	767	7676243PC	Okno PVC 215x120	ks	24,000	195,00	4 680,00	0,00	4 680,00	0,00000	0,000	20
21	767	7676243RP	Montáž okna na penu 215x120	ks	24,000	27,00	648,00	0,00	648,00	0,00000	0,000	20
22	767	7676242PC	Okno PVC 100x70	ks	4,000	77,40	309,60	0,00	309,60	0,00000	0,000	20
23	767	7676242RP	Montáž okna na penu 100x70	ks	4,000	18,00	72,00	0,00	72,00	0,00000	0,000	20
24	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,639	0,80	2,91	0,00	2,91	0,00000	0,000	20
		767	Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	959,11	0,00	959,11	0,00000	0,019	
25	767	76758444R	Demontáž a spätná montáž kovových mreží na kotvy	m2	65,920	13,30	876,74	0,00	876,74	0,00029	0,019	20
26	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	74,881	1,10	82,37	0,00	82,37	0,00000	0,000	20
		783	Dokončovacie práce - nátery			0,00	509,55	0,00	509,55	0,00000	0,006	
27	783	783424340	Nátery kov.mreží dvojnás. 1x email a základný náter	m2	64,500	7,90	509,55	0,00	509,55	0,00009	0,006	20
		784	Dokončovacie práce - maľby			0,00	178,00	0,00	178,00	0,00000	0,104	
28	784	784441010	Maľby dvojnásobné so základným napúšťacím náterom jednofarebné v miestn. výšky do 3, 80 m	m2	50,000	2,80	140,00	0,00	140,00	0,00042	0,021	20
29	784	784481010	Penetrácia stien.	m2	50,000	0,76	38,00	0,00	38,00	0,00165	0,083	20